关于举办 2021中国肥胖防控

研讨会的通知

各省、自治区、直辖市营养学会及各相关单位：

肥胖及其相关疾病已成为全球性的重大公共卫生问题。

肥胖是很多慢性病危险因素，带来巨大健康和经济负担。当

前，我国 50%以上的成年人和约 20%的学龄儿童肥胖或者超

重。有效推进肥胖的防治工作刻不容缓。营养科学与肥胖防

控密切相关，为推进中国乃至全球肥胖防控工作，定于 2021

年 4 月 10 日-12 日在陕西省西安市召开 2021 中国肥胖防控

研讨会。现将本次会议相关事项通知如下：

一、会议议题

本次研讨会将围绕肥胖防控展开深入交流与讨论。会议

期间将举行中国营养学会肥胖防控分会成立会议，并讨论今

后的工作计划。

二、特邀专家

众多肥胖及营养领域知名专家学者将参会交流，包括来

自国家卫生健康委员会、中国疾病预防控制中心、中国营养

学会等组织的领导和专家。

三、主办单位

中国营养学会

中国疾病预防控制中心营养与健康所

西安交通大学全球健康研究院和公共卫生学院

四、会议时间及重要安排

4 月 10 日（周六）注册报到

4 月 10 日晚（周六）中国营养学会肥胖防控分会成立大

会

4 月 11 日（周日）2021 中国肥胖防控研讨会

4 月 12 日（周一）离会

五、会议地点

中国西部科技创新港（陕西，西安）

地址：陕西省西咸新区沣西新城中国西部科技创新港

六、会议报名注册

（一）注册

请扫描下方二维码填写参会回执（含缴费截图及会员/

学生身份证明文件上传）。交通费及食宿费用自理。

	Fin 关于举办2021中国肥胖防控研讨会的通知20210305
	关于举办2021中国肥胖防控研讨会的通知20210305
	Fin 关于举办2021中国肥胖防控研讨会的通知20210305
	关于举办2021中国肥胖防控研讨会的通知20210305